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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21909001C

2. Data e Regjistrimit 08/07/2002
3. Emri i Subjektit TOP LINE shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hodo Beg, Njesia 
Administrave Nr.1, Pallati 298,Hyrja 16 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice, import-eksport te artikujve 

mobileri, artikujve industrial, artikujve ushqimore, prodhime 
artikujsh te ndryshem prej druri, import-eksport te mallrave 
te ndryshme, perpunim te lendes se pare. Tregtim me 
shumice e pakice per makina e automjete, pjese kembimi per 
to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregtim materialesh 
te ndryshme ndertimi, punime duralumini, tregtim 
produktesh farmaceutike, agjenci turistike e shitblerje, bar-
restorant-hoteleri, transport i mallarave dhe pasagjereve 
jashte dhe Brenda vendit. Ndertime civile, industrial, banesa, 
hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Tregtim 
perdesh, metrazhesh, montim. Punime kartonxhesi, 
hidraulike.
Valentina Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2013                Deri: 09/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Rruga Xhebrahimi, Sauk i Poshtëm, 
Zona Kadastrale Nr. 3266, Nr. i Pasurisë 125/52 Tirane 
Tirane  TIRANE Autoveture Mercedes Benz 970, Targe TR 
6442 P Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip IVECO FIAT 
me targa AA 723 FT. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP LINE shpk
E-Mail: info@topline.al  
Telefon: 0692031425 2229797 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050851-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/2002

Numri i Vendimit:28036, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 12.07.2002 Emri i Subjektit Top Line Forma Ligjore SHPK Data e 
Themelimit 12.07.2002 Kohezgjatja mbi 10 vjet Objekti tregetim me shumice e pakice 
imp-eks te artikujve ushqimor, industrial, mobileri, prodhime artijush te ndryshem prej 
druri, perpunim te lendes se pare, makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, 
autoshkolle, prodhim e tregetim materialesh te ndryshme ndertimi, punime duralumini, 
farmaceutike, agjensi turistike e shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport. Perfaqesues 
Ligjor Valentina Gjoka Ortak Valentina Gjoka

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (117).pdf

2. 21/05
/2003

Numri i Vendimit:28036/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila do te jete ne Rrugen ''Qemal Stafa'' te kryqezimi, vila 5- 
kateshe, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (117).pdf

3. 20/09
/2004

Numri i Vendimit:28036/2, Gjykata:Tirane
Shtohet kapitali themeltar me 300 000 Leke i cili pas ketij zmadhimi do te behet 400 000 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E0868-0D55-4EE8-8B18-732678FF0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E0868-0D55-4EE8-8B18-732678FF0B33
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Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (117).pdf

4. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:28036/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar dhe caktimi i ekspertit kontabel Sanie 
Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (117).pdf

5. 10/09
/2007

Numri i Vendimit:28036/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapiatalit themeltar i cili arrin ne 
vleren 13.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (117).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158359-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215378-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2229797")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Ford me Targe TR 4853 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268498-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E0868-0D55-4EE8-8B18-732678FF0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E0868-0D55-4EE8-8B18-732678FF0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E0868-0D55-4EE8-8B18-732678FF0B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52491AEA-A468-4696-8503-1F47F39D5F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13259F3-1A48-4A88-9F1F-28EEACD3D5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DA26F0-126C-4D35-9CA0-565BD2039CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6323D1D9-FBFF-455B-A851-76884C5C8505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0252A8-1753-43F9-9365-AC8C9364A9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE02A6C7-4B13-4F89-BBDC-F7A0B3525A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8D1795-9B3C-4690-8EF3-14EEA8FDC0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6EB96-42AD-4F68-A3D1-DC717CA07FA4
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eshte shtuar administratori:            ("Adrian Gjoka")                      Nga data "28/06/2009             
Ne daten "28/05/2010
eshte larguar administratori:            ("Valentina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408708-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Gjoka")                      Nga data 
"11/06/2010             Ne daten "11/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Adrian Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554480-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem, Nr. 1, date, 
19.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 
9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te 
ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice imp-eks te artikujve ushqimor, 
industrial, mobileri, prodhime artijush te ndryshem prej druri, perpunim te lendes se pare, 
makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregetim 
materialesh te ndryshme ndertimi, punime duralumini, farmaceutike, agjensi turistike e 
shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport.")          u be            ("Tregetim me shumice e 
pakice import-eksport te artikujve ushqimore, industrial, mobileri, prodhime 
artikujsh te ndryshem prej druri,import-eksport te mallrave te ndryshme, perpunim 
te lendes se pare. Tregtim me shumice e pakice per makina e automjete, pjese 
kembimi per to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregetim materialesh te 
ndryshme ndertimi, punime duralumini,tregtim produktesh farmaceutike, agjensi 
turistike e shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport i mallrave dhe pasagjereve 
jashte dhe brenda vendit. Ndertime civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, 
rruge, infrastrukture etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587497-08-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79BE12A-B4BD-4C90-817A-7E4F2C0BB90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E7C1B2-9886-40D7-8A38-FF09D4FFA487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DA8DA2-3793-42F4-8102-43961F07ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EBF7DF-36AC-480E-85DF-7A61EC52C32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A3CAF6-427F-49CE-9BB5-86D04C09E502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317C7515-A809-4220-9F69-EFCE61904FE1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hodo Beg,Njesia Nr.10,Pallati 298,Hyrja 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA te kryqezimi  vila;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617243-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit te shoqerise  per hapjen 
e adreses dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka,Nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-923333-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.10.2012, per largimin e administratorit aktual dhe emerimin e administratorit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Margarita Kolaj")                      Nga data 
"01/10/2012             Ne daten "01/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Valentina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008054-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.02.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A978C8-7A93-4A8B-A83C-C511F7B9956C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF7102D-80B9-47BD-AE3B-EC13DCABF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E12CB-DAFB-4A9C-B793-6E56FFC1A53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5EA5E-040B-4E27-A30C-2189C8E32EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB5EA5E-040B-4E27-A30C-2189C8E32EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B38C5-8D7D-4C98-B1D3-94D6122A7BDD
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip IVECO FIAT me targa AA 723 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-010943-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.02.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Ford me Targe TR 4853 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184533-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Gjoka")                      Nga data 
"02/09/2013             Ne daten "02/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Margarita Kolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208377-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  17.09.2013  Nr. 10814 Rep. Nr.3479 /1 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
ortakut te vetem, date 17.09.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  100 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku  Valentina Gjoka ne favor te Frrok Gjoka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frrok Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD74A8C1-2DE0-4A8F-8081-8FD96F9C89A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A774D2D-0EA5-42EA-926A-C025D9323B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A774D2D-0EA5-42EA-926A-C025D9323B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ECE9DD-AA85-4471-BECD-27AF79E38BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC33CBB6-223C-4770-B9F8-7F836403D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC33CBB6-223C-4770-B9F8-7F836403D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8433F73-9BE3-4FDE-9C1C-1B106820649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8433F73-9BE3-4FDE-9C1C-1B106820649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0B0E9-EBC5-49EF-9500-F06551C63F4B
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210123-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise. Shkarkohet nga 
detyra e administratorit znj. Valentina Gjoka dhe emerohet ne kete post z. Frrok Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frrok Gjoka")                      Nga data "02/10/2013             
Ne daten "02/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Valentina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216427-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Shkarkimi nga detyra e administratorit Z. Frrok 
Gjoka.2- Emerimi  ne detyren e  administratorit te shoqerise, Znj. Valentina Gjoka, me nje 
afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valentina Gjoka")                      Nga data 
"09/10/2013             Ne daten "09/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Frrok Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315141-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmis se Trashegimis Ligjore, Nr. 43 Rep, Nr. 
14 Kol, date: 06.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Leshimi i deshmis se trashegimis 
ligjore per trashegimlenesin Frrok Gjoka duke percaktuar si trashegimtare ligjore te tij , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED0990-7D62-46F9-929B-309109D5D6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED0990-7D62-46F9-929B-309109D5D6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D0D57-499C-4B33-8510-A6F4C173B9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB7E4C6-7B24-4937-9700-6F605C59A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D892CD-4A54-428B-860A-DB4DFF7B2114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D892CD-4A54-428B-860A-DB4DFF7B2114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2239CE03-B2F8-42E0-9A91-583403ED5E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E9784-5CC3-4575-8632-8E0FDF694966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E9784-5CC3-4575-8632-8E0FDF694966
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bashkeshorten Znj. Davë Gjoka, te birin Z. Ardian Gjoka, te bijen Znj. Valentina 
Gjoka.Depozitimi i kontrates se dhurimit, Nr. 228 Rep, Nr. 107 Kol, date: 13.01.2014 ne te 
cilin eshte vendosur: Dhurimi i kuotave te Z.Ardian Gjoka dhe Znj. Valentina Gjoka ne 
favor te Znj. Davë Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davë Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frrok Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530384-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice import-eksport te artikujve 
ushqimore, industrial, mobileri, prodhime artikujsh te ndryshem prej druri,import-eksport 
te mallrave te ndryshme, perpunim te lendes se pare. Tregtim me shumice e pakice per 
makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregetim 
materialesh te ndryshme ndertimi, punime duralumini,tregtim produktesh farmaceutike, 
agjensi turistike e shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport i mallrave dhe pasagjereve 
jashte dhe brenda vendit. Ndertime civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture etj.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice import-eksport 
te artikujve ushqimore, industrial, mobileri, prodhime artikujsh te ndryshem prej 
druri,import-eksport te mallrave te ndryshme, perpunim te lendes se pare. Tregtim 
me shumice e pakice per makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, 
autoshkolle, prodhim e tregetim materialesh te ndryshme ndertimi, punime 
duralumini,tregtim produktesh farmaceutike, agjensi turistike e shitblerje, bar-
restorant-hoteleri, transport i mallrave dhe pasagjereve jashte dhe brenda vendit. 
Ndertime civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. 
Tregtm perdesh, metrazhes, montim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547555-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676FB19C-88C5-458B-AC61-7BC71A91E6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64672A8D-78E6-4EF0-A21A-E97B42A130D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9FD182-61AF-4F50-A03D-4A5EE184BCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A03074-8EE4-4284-A06B-FB74A8769123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDB3088-1226-49E8-9463-FE4D71DB074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDB3088-1226-49E8-9463-FE4D71DB074E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816992-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908330-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@topline.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-029171-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.03.2015, ku eshte vendosur 
te behet emerimi si eksperte kontabel te autorizuar te zj.Enkeleda Stefani me numer license 
208 si audituese e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                      Nga data 
"28/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098991-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2009502A-E566-4A47-82AD-0E6BEEA4A6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B38243-28DE-4991-A697-18744C4E4D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E883C-2FC3-4C65-89BD-2ECD0448C98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730FEB22-1457-4EB6-B95E-2FF54C08CA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55844C68-E5DD-4A90-8633-88CBEB406EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FA9F0-A925-45BB-88A5-2E6599E5D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6490EA09-2334-4A40-AD4B-E8125F27B773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4770C2D2-6A56-47DE-BA5D-FE7C05EFE22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C371DCF-6190-4A1C-99C4-22A8E580EC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C371DCF-6190-4A1C-99C4-22A8E580EC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1842C3-140A-4420-AA64-CDD3F3CC5969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B592F903-0D1C-4689-830E-43A4190C6371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2D3709-544A-4694-8AF7-C8EF9DC42791
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130038-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537618-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz 970, Targe TR 6442 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660604-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 28.03.2016 per emërimin 
e Shoqërisë Audituese të expertimit  pasqyrave financiare për vitet 2015-2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804882-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF5E627-590D-4CEC-B03E-2ED38205FAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F6EA3F-4B92-4E66-ABDB-B52323C41453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF345E2-587B-4A76-9196-D3A9B457EC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8F15C1-43BE-4226-BF24-47EE964145B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6980B-8A6A-4BA9-8EC9-5DACFDE4429C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EC6C5-3706-4E8B-A737-AA5E8D3258E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864C89E0-DE62-481E-AD5D-4F4F8AA337A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70258932-4242-4AC7-8E01-6C119EE5FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118F213E-02B2-4535-BCBF-ED34D73502A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118F213E-02B2-4535-BCBF-ED34D73502A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6D438-8289-489C-8609-7D52EECD85B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE29DF-4D94-4F3E-A11F-C7741BDC9246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE29DF-4D94-4F3E-A11F-C7741BDC9246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99A3B95-FF3A-4F70-84BC-ED945A11C7AF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894796-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.08.2016, ku 
eshte vendosur kalimi i 100% te kuotave nga z.Dave Gjoka ne favor te zj.Valentina 
Gjoka.Depozitim i marreveshjes se transferimit te pjeseve te kapitalit date 23.08.2016, per 
kalimin e 100% te kuotave ne favor te zj.Valentina Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Davë Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976253-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980776-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF278D93-57DD-4EA8-AEF3-25603A51093C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA88C4FF-27FB-4C73-A7C4-3E055820FCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF10DCD-C424-4FB4-A9E1-C7E9BE2AE036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11D631F-1D4E-4162-A8EE-31C24FDD643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BE0445-DB89-4139-A49C-7F3A1FA0F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D429DD-FE65-4FD6-8CA2-FE6A511B908D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91874636-F98E-4636-B7AF-3CD4B5D3E86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F2EC47-FEEB-438F-A6D2-704FACBDCE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D2267-2C5B-4C1F-B17B-74B11382F34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E1BC2-A066-4781-81FE-EF32E69F5FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E1BC2-A066-4781-81FE-EF32E69F5FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78284B9-A10E-4D2A-B2E5-E8CF0556F838
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347208-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732300-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 03.04.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice import-eksport te artikujve 
ushqimore, industrial, mobileri, prodhime artikujsh te ndryshem prej druri,import-eksport 
te mallrave te ndryshme, perpunim te lendes se pare. Tregtim me shumice e pakice per 
makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregetim 
materialesh te ndryshme ndertimi, punime duralumini,tregtim produktesh farmaceutike, 
agjensi turistike e shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport i mallrave dhe pasagjereve 
jashte dhe brenda vendit. Ndertime civile, industriale, banesa, hotele, objekte kulti, rruge, 
infrastrukture etj. Tregtm perdesh, metrazhes, montim.")          u be            ("Tregtimin 
me shumice e pakice, import-eksport te artikujve mobileri, artikujve industrial, 
artikujve ushqimore, prodhime artikujsh te ndryshem prej druri, import-eksport te 
mallrave te ndryshme, perpunim te lendes se pare. Tregtim me shumice e pakice per 
makina e automjete, pjese kembimi per to, servis, lavazh, autoshkolle, prodhim e 
tregtim materialesh te ndryshme ndertimi, punime duralumini, tregtim produktesh 
farmaceutike, agjenci turistike e shitblerje, bar-restorant-hoteleri, transport i 
mallarave dhe pasagjereve jashte dhe Brenda vendit. Ndertime civile, industrial, 
banesa, hotele, objekte kulti, rruge, infrastrukture etj. Tregtim perdesh, metrazhesh, 
montim. Punime kartonxhesi, hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863379-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE64A6-28D9-4F0A-B1E3-22F78CF9CA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177677E-DD19-48D4-B16F-79E0C7281352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F177677E-DD19-48D4-B16F-79E0C7281352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C1E24-3773-4543-AFE7-84B1FDD82230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89B7217-7B1D-410E-B18F-2FFF89E32A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89B7217-7B1D-410E-B18F-2FFF89E32A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4C3C6D-1788-40CF-B597-57A67A0B6042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20ED3E5-B6F7-410C-AB90-E7B63A3C2E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8A11AF-2C26-4F3E-97F5-EA7C082C7560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2F8DC-A2CF-4CFC-8145-2AB1A1A0A409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2F8DC-A2CF-4CFC-8145-2AB1A1A0A409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4B9177-1036-4C61-B2C4-3E15837F9472
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972373-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.10.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valentina Gjoka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2018")            u be              ("09/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029557-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  16.11.2018. Depozitimi i vendimit, datë 16.11.2018 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Valentina Gjoka në favor të Davë 
Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davë Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valentina Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EF1C7B-6AB1-4CC4-B423-5AF0F514D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CE2CDB-64DE-4EC5-A219-5E527BB44BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E143A4DC-E4B3-4A5E-A141-8EC0E6E8B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F3F8B-288B-4CF7-A504-D98F7253C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F3F8B-288B-4CF7-A504-D98F7253C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF47570-F08B-4FF0-9257-DC6F7F01EA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA0E37D-59A4-4C2D-8E3A-18C041A569FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA0E37D-59A4-4C2D-8E3A-18C041A569FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC1A55-4E10-40CE-AC67-7B3263BD6AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253B92E7-84AE-468A-AFC0-869C6B481BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001DBD5C-E0E3-4027-9B68-36B864EF1D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D26B6C8-262C-40C9-B696-A825D474057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83A2426-7409-460A-8697-B34BD8FE3E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD423F5E-CE7A-4E00-BF0D-FF9B5BD10E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD423F5E-CE7A-4E00-BF0D-FF9B5BD10E9D
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18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233520-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  18.06.2019. Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Davë Gjoka në favor të Valentina 
Gjoka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valentina Gjoka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Davë Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263154-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2.Top Line Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Top Line shenimet shpjeguese 2018.pdf
1.Top Line Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Top Line vendim nr 2.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552372-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Top Line Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Top Line vendimi ortakut Nr 3.pdf
2.Top Line Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Top Line Pasqyra Financiare 2019.pdf

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576349-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 14.08.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Largimi i znj. Enkeleda Stefani nga pozicioni i 
ekspertes kontabël të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE972447-7C43-4DAB-A16D-584643ECF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE972447-7C43-4DAB-A16D-584643ECF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F99C95-0471-40F1-885A-CB179B1B9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8B430-7E03-460E-8B22-CD918F3CFACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1186E1-10E6-43C9-8BB0-D4C3B507CA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC917C-D840-48C5-BEFA-ACCB3DFBE739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFE6412-0DCD-4969-B6F7-8359901C15D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F91E88F-3A0A-46D1-8545-F71D7506F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CFA42-93E6-4D18-93EF-FEB691A5FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD01598-0DA9-4D97-A1EA-4E7A4F9A8993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08226C-30FD-4A06-A695-DB1CA45F3653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC3C61E-8C75-4D23-8AC1-668C616F4E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D5C53-B432-431C-8504-1F93C8402DA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Enkeleda Stefani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651620-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692031425")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hodo Beg, Njesia Administrave Nr.1, Pallati 298,Hyrja 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hodo Beg,Njesia Nr.10,Pallati 298,Hyrja 16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751505-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Top Line Vendim Ortaku Nr.5.pdf
Top Line Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Top Line Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Top Line Pasqyra Financiare 2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952029-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Top Line Pasqyrat financiare 2021.pdf
Top Line vendim ortaku nr.6.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788CD6D1-2755-4FC3-97B2-03201E2DF922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788CD6D1-2755-4FC3-97B2-03201E2DF922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31B5D5C-2AE6-4B19-84FC-8DD812DF4DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8145D-D6B3-4B37-8991-20BBB789F7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8145D-D6B3-4B37-8991-20BBB789F7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC761DE-DA22-471A-A114-2B444E7F9145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7D621B-D71E-4927-8CD4-AEEE6FF73606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A93B35-8FA9-4A4F-98AD-146454F61DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21E2B6B-5A98-4598-ABE8-F5CEB30A6443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41454225-1256-44F2-8184-88580C45E834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95582ED-05DB-4801-B068-BE51DFD7721A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04EC1E-EFBF-490C-90EC-DAA5DA060E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D9BE9A-986C-4890-A6C3-8DD6F7559AE0
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2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085994-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 27.02.2023 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Xhebrahimi, Sauk i Poshtëm, Zona Kadastrale Nr. 3266, Nr. i Pasurisë 125/52;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka,Nr.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090010-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit  per  pasqyrave 
financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392F61CD-184D-4E6B-B883-39EA29EEAE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16245C49-FC11-494C-962D-5BE1579F3C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BA4C9-5FE6-4289-8534-BBE4E641463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC9CAC-2A8F-4DFB-9774-47D6228F44B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB013431-254B-4462-A7A4-586C427BFED4

